

**Dan-Rens A/S**  
**Hvillumsvej 9, Lind, 7400 Herning**

**CVR-nr. 32 26 67 38**

**Årsrapport**

**2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. april 2019

---

Finn D. Sørensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Dan-Rens A/S Hvillumsvej 9, Lind 7400 Herning
	Telefon: 97127430 Hjemmeside: dan-rens.dk
	CVR-nr.: 32 26 67 38 Stiftet: 30. juni 1998 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Finn D. Sørensen Anette N. Sørensen Ann Louise Slot
<b>Direktion</b>	Finn D. Sørensen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Handelsbanken Østergade 2 7400 Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel og service indenfor medicinsk røntgen.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 168.146 kr. mod 146.180 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -77.418 kr. mod -98.584 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt over halvdelen af selskabskapitalen, og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Selskabets ledelse forventer at retablere kapitalen ved egen indtjening i løbet af de kommende år.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>168.146</b>	<b>146.180</b>
1 Personaleomkostninger	-208.325	-210.532
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-53.679	-60.885
Andre finansielle indtægter	3.630	6.998
2 Øvrige finansielle omkostninger	-8.968	-8.059
<b>Resultat før skat</b>	<b>-99.196</b>	<b>-126.298</b>
Skat af årets resultat	21.778	27.714
<b>Årets resultat</b>	<b>-77.418</b>	<b>-98.584</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-77.418	-98.584
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-77.418</b>	<b>-98.584</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	204.000	247.000
Materielle anlægsaktiver i alt	204.000	247.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>204.000</b>	<b>247.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	5.000	0
Fremstillede varer og handelsvarer	0	5.000
Varebeholdninger i alt	5.000	5.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	75.772	32.784
Udskudte skatteaktiver	3.900	7.400
Tilgodehavende selskabsskat	243	213
Periodeafgrænsningsposter	21.188	18.444
Tilgodehavender i alt	101.103	58.841
Andre værdipapirer og kapitalandele	97.876	101.510
Værdipapirer i alt	97.876	101.510
Likvide beholdninger	79.481	113.690
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>283.460</b>	<b>279.041</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>487.460</b>	<b>526.041</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	500.000	500.000
5 Overført resultat	-251.295	-173.877
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>248.705</u></b>	<b><u>326.123</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.729	50.446
Gæld til tilknyttede virksomheder	159.818	91.329
Anden gæld	64.208	58.143
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>238.755</u>	<u>199.918</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>238.755</u></b>	<b><u>199.918</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>487.460</u></b>	<b><u>526.041</u></b>

## 6 Eventualposter

## Noter

	2018	2017
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	202.864	205.458
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	2.053	1.666
	<b>208.325</b>	<b>210.532</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.964	7.975
Andre finansielle omkostninger	6.004	84
	<b>8.968</b>	<b>8.059</b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	412.195	335.845
Tilgang i årets løb	0	290.000
Afgang i årets løb	0	-213.650
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>412.195</b>	<b>412.195</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-165.195	-122.195
Årets af-/nedskrivninger	-43.000	-43.000
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>-208.195</b>	<b>-165.195</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>204.000</b>	<b>247.000</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	500.000	500.000
	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>
Aktiekapitalen består af 500 aktier á 1.000 kr.		

## Noter

---

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	-173.877	-75.293
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-77.418</u>	<u>-98.584</u>
	<u><b>-251.295</b></u>	<u><b>-173.877</b></u>

## 6. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med FDS Holding 2009 A/S, CVR-nr. 21 11 69 39 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.